«КАРЛЫГАН ЯЛ                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»
                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЯ

     ОБРАЗОВАНИЙЫН                                           «КАРЛЫГАНСКОЕ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ПУНЧАЛ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 сентября 2011 года № 88

О  признании утратившим силу постановления от 26 апреля 2010 года

№ 25 «О нормативах потребления тепловой энергии»

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года №306, в связи с возложением функций по утверждению нормативов потребления коммунальных услуг на органы государственной власти субъектов Российской Федерации, администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» от 26 апреля 2010 года №25 «О нормативах потребления тепловой энергии».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Ходатайствовать перед администрацией Мари-Турекского муниципального района об опубликовании настоящего постановления в районной газете «Знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава администрации

     муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»
                                     Ф.М.Ибрагимова